

Galatasaray Teknik Direktörü Hamza Hamzaoğlu, Spor Meydanı'na konuştu...

"Kupalar devam edecek"



Hamzaoğlu tarihe geçti

▶ GALATASARAY'A geldiği günden bu yana Sarı-Kırmızılı taraftarların gönlünde taht kuran başarılı teknik direktör daha ilk sezonunda tarihe geçti. Galatasaray'da hem teknik direktör hem de futbolcu olarak olarak bir yılda 3 kupa kazanan Hamzaoğlu, adını tarihe yazdırmayı başardı.

Röportaj: ANIL BUDAK

Zor bir dönemde takımın başına geçmesine rağmen henüz birinci yılını doldurmadan 3'üncü kupasını kaldırmayı başaran Hamza Hamzaoğlu, başarıların artarak devam edeceğini söyledi.

GEÇTİĞİMİZ sezon İtalyan teknik adam Cesare Prandelli ile istikrarsız bir görüntü çizen ve Avrupa'da tel tel dökiilen Galatasaray, Hamza Hamzaoğlu ile coştı. Ay-Yıldızlı ekibimizde Türkiye Futbol Direktörü Fatih Terim'in yardımcılığı üstlendiği dönemde Galatasaray'dan teklif alan ve en acılı gününde - babası kaybettiği - gündel - bu teklifi kabul eden Hamzaoğlu, futbolcu olarak da formasını terlettiği Galatasaray'da tarih yazıyor. Teknik direktörlüğünün yanı sıra beyefendi kişiliği ile de futbolseverlerin takdirini kazanan genç çalıştırıcı, Spor Meydanı Gazetesi'ne Sarı-Kırmızılı takımın gündemini değerlendirdi.

EMEĞİMİZİN KARŞILIĞINI ALDIK

Kendisinin de oyuncu olarak Galatasaray'a hizmet ettiği 1992/1993 sezonundan sonra yerel ligde 3 kupayı bir-

den müzesine götürmeyi başardıklarını ifade eden Hamzaoğlu, "Bu başarılar tamamen çalışmanın eseri. Emeklerimizin karşılığı aldık diye düşünüyorum. Buraya geldiğimde çok zor şartlar vardı. Fakat şimdi 3 kupalı şampiyonuz. Yeni sezon ile birlikte başarılarımızı arttırarak devam ettireceğiz ve yeni kupalar kazanacağız" ifadelerini kullandı.

YARINLARIMIZI DÜŞÜNÜYORUZ

Sarı-Kırmızılı taraftarların merakla beklediği transfer çalışmalarını ilgili de konuşan başarılı teknik direktör, "Kadromuzu beş oyuncu ile takviye ettik. Yeni oyuncu transferleriyle ilgili çalışmalar sürüyor. Mali tablounun izin verdiği ölçüde transfer yapacağız. Gereksiz transferden kaçınacağız düşünmek zorundayız" dedi.

Yekta kadro dışı!

▶ GALATASARAY, 2010/2011 sezonunun devre arasında Kasımpaşa'dan 3 milyon 750 bin Euro karşılığında renklerine bağladığı Yekta Kurtuluş ile yollarını ayırıyor. Bu konu ile ilgili de Spor Meydanı'na açıklamalarda bulunan Hamzaoğlu, "Yekta çok iyi bir futbolcu fakat kendisini yeni sezonda kadromuzda düşünmüyoruz. Transfer görüşmeleri yapması için kendisine izin verdik. En kısa süre içerisinde kendisine takım bulacağına inanıyorum" şeklinde konuştu.



'SÜPER KUPA' GALATASARAY'IN

▶ SEZONU hem lig hem de Türkiye Kupası şampiyonu olarak tamamlayan Galatasaray, Süper Kupa finalinde de Bursaspor'u 1-0 yenerek mutlu sona ulaştı. Galatasaray'a kupayı getiren golü 21. dakikada Yasin Öztekin kaydetti. Maçın 88. dakikasında Sarı-Kırmızılılar'da Emre Çolak görüldüğü kırmızı kartla oyun dışında kaldı.

Galatasaray, bu zaferiyle 1992-1993 yılından sonra ikinci kez bir sezonda 3 kupayı birden kazanmış oldu.

Galatasaray Teknik Direktörü Galatasaray tarihinde lig, Türkiye Kupası ve TFF Süper Kupa'yı üst üste kazanan ilk isim olarak tarihe geçenken, maçın adamı ise Yasin Öztekin seçildi.



Türkiye 3 basamak yükseldi

▶ FIFA'NIN internet sitesinden açıklanan ağustos ayı dünya sıralamasına göre, 2015 Copa America'nın finalinde Şili'ye kaybeden Arjantin, liderliğini sürdürdü. Belçika, son Dünya Kupası şampiyonu Almanya'yı geçerek listede ikinciliğe yükseldi. Şili ise sıralamada bir basamak yukarı çıkarak ilk 10 ülke arasına adını yazdırdı. 2016 Avrupa Futbol Şampiyonası elemelerinde A Grubu'nda mücadele eden Türkiye ise 3 basamak yukarı çıkarak 627 puanla 45'inci sırada yer aldı.

Ay-yıldızlıların grubunda yer alan rakiplerinden Hollanda, önemli bir düşüş yaşayarak 1032 puanla 5'incilikten 12'inci sıraya gerilerken, Çek Cumhuriyeti 20'nci, İzlanda 24'üncü, Letonya 86'nci ve Kazakistan 141'inci sırada bulunuyor.

Kuzey ve Orta Amerika ile Karayipler Futbol Konfederasyonu (CONCACAF) tarafından düzenlenen 2015 Altın Kupa'yı kazanan Meksika 14 sıra yükselerek 26. sıraya yerleşti. Arnavutluk da 14 sıra yükselerek 22. sırada kendisine yer buldu.

Sıralamadaki en büyük çıkışı ise 21 sıra yükselerek 55'inciliğe yerleşen Jamaika gerçekleştirdi.

Türkiye-Hollanda maçının biletleri tükendi



▶ A MİLLİ Futbol Takımı'nın 2016 Avrupa Şampiyonası Elemeleri A Grubu'nda Hollanda ile oynayacağı maçın biletleri tükendi.

Türkiye Futbol Federasyonu'dan (TFF) yapılan açıklamada, Konya Büyükşehir Torku Arena'da 6 Eylül Pazartesi günü yapılacak karşılaşmanın biletlerinin kısa sürede tükendiği belirtilerek, "Türkiye-Hollanda maç biletleri gösterilen yoğun ilgi nedeniyle futbolseverlere teşekkür ederiz" denildi. Açıklamada, milli takımın A Grubu'nda 3 Eylül Perşembe günü aynı statta Letonya ile oynayacağı maçın bilet satışının ise "tff.org" üzerinden devam ettiği bildirildi. Letonya ve Hollanda maçlarının kombine biletleri daha önce tükendi.

FENERBAHÇE transferleriyle zirvede...

Türkiye Spor Yazarları Derneği (TSYD) için spor gündemini analiz eden Medya Takip Merkezi'nin (MTM), Temmuz ayı raporu belli oldu.



SÜPER LİG 2015-2016 sezonunda transfer dönemi devam ederken Medya Takip Merkezi (MTM), Temmuz ayında en fazla konuşulan kulüpleri ve oyuncularını ele aldı. Rapora göre, medyada en fazla konuşulan spor kulüpleri belli oldu.

Fenerbahçe transferleriyle en çok konuşulan kulüp oldu...

Yıldız transferleriyle adından söz ettiren Fenerbahçe, 98 bin 825 haberle en çok konuşulan spor kulüpleri arasında ilk sırada yer aldı. Cüneyt Tanman'ın istifası ile kriz senaryolarına konu edilen Galatasaray 68 bin 854 haberle listenin ikinci sırasında yer alırken, 56bin 531 haberle Trabzonspor üçüncü olarak yerini tamamladı. Vodafone Arena inşaatında yaşanan kaza ve transferleriyle gündeme gelen Beşiktaş ile Bursaspor sırasıyla listede yer alan kulüpler arasındaydı. Takımlarımız Avrupa kupalarında rakipleri ve hazırlık maçlarıyla da gündemde yer aldı.

Başkan Yıldırım, yıldızlar kadrosuyla zirvede yerini aldı...

Spor gündeminin vazgeçilmez

isimleri arasında olan Fenerbahçe Başkanı Aziz Yıldırım, Temmuz ayında da zirvede yerini aldı. Süper Lig 2015 - 2016 transfer sezonunda adeta yıldızlardan oluşan kadrosuyla çok konuşuldu. Yıldırım, 9 bin 247 haberle zirveyi bırakmadı. Listede, Beşiktaş Spor Başkanı Fikret Orman 6 bin 872 haberle ikinci, Galatasaray Başkanı Dursun Özbek 6 bin 189 haberle üçüncü, 6 bin 133 haberle Trabzon Başkanı İbrahim Hacıosmanoğlu dördüncü, Bursaspor Kulübü Başkanı Recep Bölükbaşı da, 3 bin 42 haberle listeyi beşinci sırada tamamladı.

Robin van Persie transfer döneminin ve listelerin en iddialı isimleri arasında...

TFF Türkiye Futbol Federasyonu Süper Lig 2015-2016 sezonunda yıldız yağmuru taraftarları heyecandırmaya devam etti. Transfer döneminde Fenerbahçe, yeni oyuncularıyla çok konuşuldu. Fenerbahçe'nin çok konuşulan transfer oyuncusu Robin van Persie, 27 bin 318 haberle zirvede yer aldı. Yeni sezona haftalar kalataraf-

tarlar arasında heyecanlı karşılaşmalar başladı. Persie-Podolski karşılaşması yapıldı.

Listenin ikinci sırasında popüler Türk oyuncusu Arda Turan, 26 bin 265 haberle yer aldı. Atletico Madrid'den Barcelona'ya transfer olan ünlü oyuncu, yaşadığı sakatlanmalarla konuşulduğu kadar magazin haberleriyle de gündemde yer almaya devam etti. Listenin üçüncü sırasında Nani, 20 bin 221 haberle yer aldı. "Fenerbahçe benim için yepyeni fırsat" diyerek yeni sezon transfer heyecanını Fenerbahçe Dergisi'nin Ağustos sayısına anlatan Nani, 20 bin 221 haberle listenin üçüncü sırasında yer aldı. Galatasaray'ın ünlü yıldızlarından olan ve transferiyle ses getiren Lukas Podolski, 13 bin 18 haberle listenin dördüncü sırasındaydı. İsmi uzun süredir Inter'le anılan Galatasaray'ın Brezilyalı oyuncusu Felipe Melo, 10 bin 556 haberle listede beşinci sırayı tamamladı. Jose Fernandez 10.109, Moussa Sow 7.498, Demba Ba 7.013, Wesley Sneijder 6.940 ve Samuel Eto'o ise 5.647 haberle listenin ilk on ismini tamamlayan yıldızlar arasındaydı.

Perspektif

KADİR BİYIKLI

kadirbiyikli@spormeydani.org



Onur Efsane Değildir!

Bir süredir Trabzonspor'da kriz üstüne kriz, sürpriz üstüne sürprizler yaşıyoruz. Daha sezon başlamadan Ersun Yanal'ı gönderen, sonra Süleyman Hurma-Şota Arveladze'yi deneyen, buradan da yeni bir kriz doğuran başkana helal olsun demek istiyorum!

Nasil oluyor da bir sürü krizi arka arkaya çıkarıyor anlamak zor. Oysa kendisi Trabzonspor kötü yönetildiği için seçildi. Ne saha sonuçları ne de başka bir şey Hacıosmanoğlu'na zarar verebilir. Kendi zararı kendine yeter. Hani bir söz vardır ya, 'Kışın kendi kendine ettiğini, dünya toplansa yapamaz. diye'.

En son yaşanan kaptan Onur'un kadro dışı olayı. Aynı 2010-2011 sezonunda Selçuk ile de yaşandı. Selçuk devre arası kadro dışı kalıyordu. Nedeni, yeni mukavele yapmaması. Ama Şenol Güneş araya girdi ve olay tatlıya bağlandı. Kriz yönetimi diyorlar buna. Bu başkada kriz yönetimi olmadı gibi, sayın Hurma'da da yok. Süleyman Hurma, krizleri çözümler diye geldi. Kendi krize neden oldu. Anlamak zor. Onur' a taraftar ve medya sahip çıktı. Ancak kimse Trabzonspor'un değerlerinden, markasından üstün değildir. Bu kaleci Onur da olsa aynıdır. Onur efsane değildir. Eğer kurumun işleyişinin üzerine çıkmışsa hatadır. Olay zannedildiği gibi yürüyüş vs olamaz. Bunlara kimse inanmasın.

Bu olay kamuoyuna duyurulmadan halledilebilirdi. Ama yapılmadı. Onur ve Hurma'nın kavgasını herkes öğrendi. Eğer kaleci ve kaptan Onur, kulüp etik değerlerinin dışına çıkmışsa, ona gereken ceza verilmelidir. Ancak bu ceza Avrupa maçından sonra bırakılmıyordur.

Kulüpte yönetim anlayışının sonuçları bunlar. İyi, olaylara hakim bir başkan olsaydı daha farklı şeyler yazardık. Şota'nın tavrını da eleştirmek lazım. Hiçbir oyuncu kendisinin bilgisi dışında kadro dışı kalamaz. Kaldıysa demek ki hocaya karşı bir hareketi de olmuş olmalı.

ALİ DÜRÜST: "14 yabancı kalite getirecek!"

▶ TÜRKİYE Futbol Federasyonu Başkan Vekili Ali Dürüst, bu sene Süper Lig'in çok çetin geçeceğini belirtirken, 14 yabancı kuralının lige kalite getireceğini söyledi. Dürüst, "Önemli olan Süper Lig'in kalitesini arttırmak ve bunu sahaya yansıtığımız zaman hem ligimizin değeri artacak, hem de zevkli ve güzel bir sezon izleyeceğiz" şeklinde konuştu.

"REKABETTEN KALİTE DOĞACAK"

Bu sezondan itibaren Süper Lig takımlarının 14 yabancı oyuncu oynatması ile ilgili de konuşan Dürüst, "Tabii bu yeni kural bir rekabet ortamı yaratacak.

Türk oyuncular da gerçekçi olmak durumunda olacak. Bu sayede Türk oyuncular da hak ettikleri yere gelecekler. Yurt dışında oynayacaklar ve ülkemizi temsil edecekler. Onun için bu rekabetten kalite doğacak, bu kalite de bizim ligimizin marka değerini yükseltecek" ifadelerini kullandı.

"DÜNYA KUPASI GRUBUMUZ, BİRİNCİLİĞİ HEDEFLEYECEĞİMİZ BİR GRUP"

A Millî Futbol Takımı'nın 2018 yılında Rusya'da düzenlenecek Dünya Kupası'na katılmak için oynayacağı eleme grubu maçlarını da değerlendiren Dürüst, "Bana kalırsa grupların hepsi zor. Bizim içinde bulunduğumuz eleme grubu, birinciliği hedefleyeceğimiz bir grup, ama aynı zamanda aksi sonuçları da doğurabilecek bir grup. Hepsini güçlü ülkeler. Grup kuralarından sonra oradaki herkesin yorumu, çok sıkı bir grup olduğu yönündeydi. Ama biz Türk Millî Takımı olarak o gruptan çıkabilecek güçteyiz. Umarım 2018'de Rusya'da olacağız" değerlendirmesinde bulundu.

GÖKSEL GÜMÜŞDAĞ yeniden başkan

▶ KULÜPLER Birliği Vakfı Seçimli Olağan Genel Kurul toplantısı Halil Kongre Merkezi'nde yapıldı. Yeterli çoğunluğun sağlandığı toplantıda Başkan Gümüşdağ tek aday oldu. 18 kulübün de oyunu alan Gümüşdağ, tekrar başkanlığa seçildi.



En başarılı sporcu ARDA TURAN

▶ TÜRKİYE'NİN en büyük izleni veritabanına sahip online pazar araştırma şirketi DORinsight, dünyanın önemli kulüplerinde oynayan, Türkiye'deki büyük takımlarda yer alan ve uluslararası organizasyonlarda Türkiye'yi temsil eden yerli sporcular arasında bir araştırma gerçekleştirdi. Araştırma sonuçlarına göre; "en beğenilen" ve "en başarılı" bulunan sporcu Barcelona Futbol Kulübü'nde oynamaya başlayan, aynı zamanda Türk Millî Takım forması da giyen, futbolcu Arda Turan oldu. Los Angeles Clippers takımında yer alan NBA oyuncusu Hidayet Türkoğlu yüzde 14 oy ile ikinci sırada, 2012 SüperSport Dünya Şampiyonu Motosiklet Yarışçısı Kenan Sofuoğlu yüzde 11 oy alarak en başarılı 3'üncü yerli sporcu oldu.

